ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября  2013 года                                                               № 34/169

Об  исключении кандидата в депутаты  Архангельской городской
Думы двадцать шестого созыва из списка кандидатов, выдвинутого

избирательным объединением "Региональное отделение
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в

Архангельской области" по единому избирательному округу

 В связи с вступлением в законную силу решения Октябрьского

районного суда города Архангельска от 31 августа  2013 года по делу №  2-

6600/2013 избирательная комиссия муниципального образования "Город

Архангельск" постановляет:

1. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты

Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва Несанелиса Глеба

Дмитриевича (общемуниципальная часть, № 3) из списка кандидатов,

выдвинутого избирательным объединением "Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в

Архангельской области" по единому избирательному округу и

зарегистрированного постановлением избирательной комиссии

муниципального образования "Город Архангельск" от 30.07.2013 года №

24/136.

2. Территориальным и участковым избирательным комиссиям города

Архангельска обеспечить вычеркивание в избирательном бюллетене для

голосования на выборах депутатов Архангельской городской Думы двадцать

шестого созыва по единому избирательному округу в строке 6  «ПАРТИЯ

«РОДИНА» в Архангельской области» в общемуниципальной части слов

«НЕСАНЕЛИС Глеб Дмитриевич».

3. Направить настоящее постановление в Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в

Архангельской области, территориальные избирательные комиссии города

Архангельска.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

избирательной комиссии муниципального образования "Город Архангельск"

в сети Интернет.

Председатель комиссии                         В.Д. Чуваков

Секретарь  комиссии                        И.М. Дуберман